S

关于江滨水处理公司新能源五座业务

保障车辆采购项目备案的报告
集团公共资源交易领导小组：

我公司计划采购品牌为吉利（银河E8 550两驱龙腾版）新能源五座业务保障车辆1辆，此项目已经集团2025年第一次党委会会议审议同意。现拟将江滨水处理公司新能源五座业务保障车辆采购项目（预算价及上限价为15万元）按程序进入乐采云平台进行竞价采购。现备案。
特此报告！

绍兴柯桥江滨水处理有限公司

2025年1月23日
附件1

项目概述
	序号
	主要条款
	具体内容

	1
	项目类型
	工程施工 EQ \o\ac(□)  工程货物 EQ \o\ac(□)  工程服务 EQ \o\ac(□)  产权类 EQ \o\ac(□)

国企采购货物 EQ \o\ac(□,√)   国企采购服务 EQ \o\ac(□)   其它 EQ \o\ac(□)

	2
	预算金额

（万元）
	15
	上限价（万元）/下浮率
	15（不含车辆购置税、保险费）

	3
	项目概况
	江滨水处理公司新能源五座业务保障车辆采购项目，采购1辆五座业务保障车。预算价约为15万元。

此项目已经集团2025年第一次党委会会议审议同意。

	4
	投标资格
	1.乐采云平台注册供应商；

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标，违反该规定的，将按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》相关规定执行。

	5
	招标方式
	乐采云平台竞价

	6
	定标方式
	最低价中标

	7
	供货期（工期）
	合同签订并收到招标人书面通知后10日内运至指定地点并验收合格，验收合格后10个工作日内协助招标人在车管所完成上牌。

	8
	质保期
	本次采购质保期为4年或10万公里（自验收合格之日起算，以先到时间为准）

	9
	支付方式
	合同签订并到货验收通过且在规定时间内完成上牌后，由中标人开具该项目全额增值税专用发票，招标人在次月向中标人全款支付，并退还履约保证金（不计息）。

	10
	处罚条款
	1.如中标人延期交货，每延期一天，按履约保证金5%的金额作为违约金扣除。延期超过10天，招标人可以拒收，由此产生的损失由中标人承担。（非中标人原因除外）。

2.如验收不合格，招标人有权要求无偿换货，如换货后仍验收不合格，招标人有权无偿退货，扣除全部履约保证金，并终止合同，同时作违约并拉黑处理。

3.因中标人原因造成合同终止的，扣除全部履约保证金，作违约并拉黑处理。

4.在质保期内，中标人应免费处理因质量问题发生的故障。要求中标人在接到招标人电话后1小时内响应，3小时内上门处理，以保证招标人的正常使用。在质保期内如中标人不能在规定时间内响应售后服务要求的，作违约处理，一次扣罚违约金500元。
4.本项目不设质保金，如中标人违约后不按合同条款上缴违约金，作拉黑处理（取消三年内绍兴柯桥水务集团有限公司及下属公司各类招标项目的投标资格）。

	11
	其他需说明情况
	1.如中标人在公共资源交易环节中或合同履约环节中发生失信行为，将取消三年内绍兴柯桥水务集团有限公司及下属公司各类招标项目的投标资格；

2.本项目报价不包含车辆购置税、保险费。其它费用均包含在本次报价中，包含但不限于车辆裸车价、上牌费、运费、缺陷修复等的费用。

3.履约保证金金额：中标合同金额的5%。

货物清单
	货物名称
	品牌/型号
	数量
	单位
	主要技术参数

	车辆
	吉利银河E8-550km 两驱龙腾版
	1
	辆
	长×宽×高(mm) :5010×1920×1465

轴距(mm) :2925
电池能量（kW·h） :62

CLTC综合工况纯电续航里程（km）：550

驱动形式：后驱

最大输出总功率（kW）：200

最大输出总扭矩（N•m）：343

零百加速（s）：5.95

电机类型：永磁同步电机

百公里耗电量（kwh/100km）：12.7

悬架类型：前加强型麦弗逊独立悬架/后五连杆独立悬架

倒车影像：360°高清全景泊车影像

摄像头数量：4

屏幕：45英寸8K无界智慧屏

芯片：高通骁龙8295旗舰座舱芯片
颜色：黑色

生产日期：不早于2024年8月1日
其他：配备行车记录仪，送全车贴膜、大包边脚垫、首次保养。

	其他要求说明
	★1.为保证产品非水货、改装产品，预中标2个工作日内需提供主机厂授权证书，不提供取消中标资格。

★2.售后服务：必须具备汽车维修资质，签订合同时需携带售后维修授权文件。投标人应按照本采购项目特点提供长期良好的售后服务，并在投标文件中提供详细具体的售后服务承诺条款及保证。中标人提供24小时全天候服务，在绍兴市内设有常驻售后服务机构及配件库，如设备发生故障，从接到通知时起，维修响应不超过1小时，到达现场时间不超过3小时。能提供上门服务。

★3.提供一次充电设备基础服务权益，包含1台壁挂式充电设备+安装服务包(30米内3*6MM' 线缆、人工、过载与漏电保护装置及安装配件)，充电设备与安装服务质保两年。